商务部关于2006年招标工作本身费用预算的批复 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_321177.htm 商务部关于2006年招

标工作本身费用预算的批复（商财批〔2006〕1号）中国轻工

工艺品进出口商会： 根据《财政部关于批复商务部2006年部

门预算的通知》（财预〔2006〕110号），结合2005年预算批

复情况，现就你单位2006年招标工作本身费用支出预算批复

如下： 一、批复你单位2006年招标工作费用支出预算110万元

，设备购置按照现行政府采购管理的有关规定执行。 二、你

单位要严格执行我部批复的预算，加强预算管理和监督。 （

一）招标工作本身费用支出预算应专项用于你单位开展配额

招标工作本身所发生的费用开支，开支范围和开支标准应严

格按照有关规定执行，与招标工作无关的费用开支一律不得

在招标工作本身费用预算中列支； （二）要努力节约支出，

切实提高资金使用效益，各项费用开支应严格控制在预算之

内，不得突破预算； 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com